
 

� FAKULTETSKO VIJEĆE � 

 

 

KLASA: 602-04/20-04/14 

URBROJ: 2176-78/20-04-76 

 

Sisak, 27. svibnja 2020. 

 

Na temelju članka 23. Statuta Metalurškog fakulteta i Naputka o studentskoj praksi Pravilnika o 

studiranju na preddiplomskim studijima i diplomskom studiju Metalurškog fakulteta, Fakultetsko 

vijeće na svojoj 8. redovitoj sjednici od 27. svibnja 2020. godine (t. 4), a na prijedlog Povjerenstva 

za nastavu, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 
 

I. 

Obvezuju se nositelji kolegija sa svojim suradnicima na svim studijskim programima koje izvodi 

Metalurški fakultet pripremiti sve potrebne nastavne materijale za održavanje nastave na daljinu, 

a naročito videozapise laboratorijskih vježbi i po potrebi drugih oblika izvođenja nastave koji 

zahtijevaju resurse Metalurškog fakulteta (prostorije, djelatnike, opremu, uređaje i sl.), čim to 

omogući epidemiološka situacija, kako bi se u slučaju bilo kakve možebitne buduće ugroze nastava 

na daljinu mogla odvijati nesmetano.  

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obnašateljica dužnosti dekana 

Metalurškog fakulteta 

 

Izv.prof.dr.sc. Zdenka Zovko Brodarac 

 

Dostavljeno: 

svi nastavnici i asistenti putem e-pošte  

1 x o.d. prodekana za nastavu 

1 x Studentska referada 

1 x mrežne stanice 

1 x Tajništvo 

1 x pismohrana Fakultetskog vijeća 

1 x pismohrana 


